
ZARZĄDZENIE NR 8/2014 
Wójta Gminy Winnica 

z dnia 7 marca  2014 roku 
 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia przetargu 

nieograniczonego na Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych do Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. prof. Ignacego Mościckiego w Winnicy w 2014 roku 

 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym               
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 19 ust. 2 i 3, art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się Komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Sukcesywną 
dostawę artykułów żywnościowych do Publicznej Szkoły Podstawowej im. prof. Ignacego 
Mościckiego w Winnicy w 2014 roku, w składzie: 
1. Mariola Darkowska – przewodniczący komisji 
2. Marianna Fliszkiewicz  – członek komisji 
3. Anna Strzelczak  – członek komisji. 

  
§ 2 

 
Organizacja, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków Komisji Przetargowej określone 
zostały w Regulaminie Komisji Przetargowej powoływanej do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przez Gminę Winnica, stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 26/2012 Wójta Gminy Winnica z dnia 29 maja 2012 roku oraz na 
podstawie Zarządzenia Nr 33/2012 Wójta Gminy Winnica z dnia 14 czerwca 2012 roku. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 


